PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JUNIOR PAIXÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 6541/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE MELHORIAS, COMO
PINTURA EXTERNA E INTERNA,
LIMPEZA DO TELHADO PARA O
CENTRO CULTURAL, CELINA DE
OLIVEIRA BARBOSA, NA RUA CAPITÃO
JOSÉ LEAL, S/Nº, PEDRO DO RIO.

O vereador JUNIOR PAIXÃO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de melhorias, como Pintura
externa e interna, Limpeza do Telhado para o Centro Cultural, Celina de Oliveira Barbosa, na
Rua Capitão José Leal, s/nº, Pedro do Rio.

 JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se faz necessária, pois o Centro Cultural encontra-se em péssimas condições de
uso, como Pintura externa e interna e Limpeza do Telhado.

Sala das Sessões, 12 de Julho de 2021

JUNIOR PAIXÃO

Vereador

Data do documento: 12/07/2021 - 13:12:36 Data do Processo: 12/07/2021 - 13:14:0
Processo: 6541/202